[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от 04.04.2023  №125
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 28.10.2022 №19
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сямженского муниципального округа, Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в структуру администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области, утвержденную решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 28.10.2022 №19  «Об утверждении структуры администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.11 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6.11. Отдел мобилизационной подготовки, по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям – 3».

1.2. Подпункт 12.1 пункта 12 изложить в следующей редакции:

«12.1. Сямженский территориальный отдел администрации Сямженского муниципального округа Вологодской области  – 13,35;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».
	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа

Вологодской области

	О.Н.Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области

	С.Н. Лашков